
 

1 

 

Na temelju članka 32. stavka 1. točke 26. Statuta Grada Vukovara (Službeni vjesnik 

Grada Vukovara broj 4/09, 7/11, 4/12, 7/13 i 7/15), Gradsko vijeće Grada Vukovara na 24. 

sjednici, održanoj 5. srpnja 2016., donosi 

 

 

O D L U K U 

 

 

 

I. 

 

Prihvaća se  Izvješće o izvršenju Programa financiranja javnih potreba za 2015. godinu 

u području kulture i tehničke kulture koji je sastavni dio ove Odluke. 

 

 

II. 

 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom vjesniku“ Grada Vukovara. 

 

 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

VUKOVARSKO-SRIJEMSKA ŽUPANIJA 

GRAD VUKOVAR 

GRADSKO VIJEĆE 

KLASA: 612-01/14-01/1 

URBROJ: 2196/01-01-16-30 

Vukovar, 5. srpnja 2016. 

 

Predsjednik Gradskog vijeća  

Igor Gavrić, mag. ing. 
 



2 

 

 
 

IZVJEŠĆE O IZVRŠENJU PROGRAMA 
 

financiranja javnih potreba u području kulture i tehničke kulture u gradu Vukovaru za 2015. godinu. 
 

1. Kultura 

 

Redni 
broj 

Naziv udruge 
Planirano u 

2015. 
Izvršeno u 

2015. 

1. 
HRVATSKO KULTURNO – GLAZBENO DRUŠTVO 

DUNAV 
170.000,00 170.000,00 

2. MAŽORETKINJE GRADA VUKOVARA  140.000,00 140.000,00 

3. KULTURNO UMJETNIČKO DRUŠTVO SLOGA 130.000,00 130.000,00 

4. DJEČJI ZBOR VUKOVARSKI GOLUBIĆI  40.000,00 40.000,00 

5. 
KULTURNO UMJETNIČKO DRUŠTVO MATIJA GUBEC 

SOTIN 
40.000,00 40.000,00 

6. KULTURNO UMJETNIČKO DRUŠTVO KOLO 40.000,00 40.000,00 

7. MATICA HRVATSKA, OGRANAK VUKOVAR 30.000,00 30.000,00 

8. UDRUGA MAĐARA GRADA VUKOVARA 30.000,00 30.000,00 

9. VUKOVARSKO SRPSKO PJEVAČKO DRUŠTVO JAVOR 30.000,00 30.000,00 

10. 
ANSAMBL NARODNIH PLESOVA SKD PROSVJETA 

VUKOVAR 
20.000,00 20.000,00 

11. PLESNA GRUPA VENERA 20.000,00 20.000,00 

12. 
KULTURNO UMJETNIČKO DRUŠTVO OSIF 

KOSTELNIK 
15.000,00 15.000,00 

13. 
UKRAJINSKO KULTURNO – PROSVJETNO DRUŠTVO 

IVAN FRANKO VUKOVAR  
12.000,00 12.000,00 

14. UDRUGA NIJEMACA I AUSTRIJANACA VUKOVAR 10.000,00 10.000,00 

15. 
DRUŠTVO ZA SRPSKI JEZIK I KNJIŽEVNOST U 

HRVATSKOJ 
5.000,00 5.000,00 

16. 
NACIONALNA ZAJEDNICA ALBANACA SLAVONIJE I 

BARANJE, OGRANAK ZA GRAD VUKOVAR 
5.000,00 5.000,00 

17. VUKOVARCI DOBRE VOLJE 5.000,00 5.000,00 

18. KINO KLUB VUKOVAR 5.000,00 800,00 

19. SAVEZ RUSINA REPUBLIKE HRVATSKE 5.000,00 5.000,00 

20. UDRUGA VUKOVRSKIH UMJETNIKA I KREATIVACA 4.000,00 600,00 

21. SKD PROSVJETA ZAGREB PODODBOR VUKOVAR 4.000,00 4.000,00 

22. UDRUGA VUKOVARSKI SLIKARI 3.000,00 3.000,00 

23. UDRUGA BIJELA GOLUBICA 2.000,00 2.000,00 



3 

 

 UKUPNO: 765.000,00 757.400,00 

 
UDRUGE – PROGRAMI KULTURE SREDSTVA 

PRIČUVE 
100.000,00 94.902,50 

 UKUPNO - KULTURA 865,000,00 852.302,50 

 

 

2. Tehnička kultura 

 

Redni 
broj 

Naziv udruge 
Planirano u 

2015. 
Izvršeno u 

2015. 

1. AEROKLUB BOROVO 60.000,00 60.000,00 

2. AUTOKLUB POLET VUKOVAR 5.000,00 5.000,00 

3. MOTO KLUB VUKOVAR 5.000,00 5.000,00 

4. MOTONAUTIČKI KLUB SVETI BONO 5.000,00 5.000,00 

5. SPORTSKI MOTO KLUB GOLUBICA VUKOVAR 5.000,00 5.000,00 

6. RADIOAMATERSKI KLUB VUKOVAR 5.000,00 5.000,00 

7. FOTOKLUB VUKOVAR 5.000,00 800,00 

 UKUPNO: 90.000,00 85.800,00 

 TEHNIČKA KULTURA – SREDSTVA PRIČUVE 20.000,00 14.000,00 

 UKUPNO – TEHNIČKA KULTURA 110.000,00 99.800,00 

 

 
 

3. HAZU 
 

 

Redni 

broj 
Naziv 

Planirano u 

2015. 

Izvršeno u 

2015. 

1. HAZU (Hrvatska akademija znanosti i umjetnosti) 50.000,00 50.000,00 

 UKUPNO 50.000,00 50.000,00 

 
 

 

 

 



4 

 

 

 

4. Manifestacije u području kulture 

 

Redni 

broj 
Naziv 

Planirano u 

2015. 

Izvršeno u 

2015. 

1. LJETO U VUKOVARU 300.000,00 249.445,44 

2. OSTALA KULTURNA DOGAĐANJA TIJEKOM GODINE 200.000,00 52.777,29 

3. DOČEK NOVE GODINE 150.000,00 106.841,12 

4. BONOFEST 50.000,00 50.000,00 

5. TISKANJE KNJIGA I OTKUP TISKANOG MATERIJALA 50.000,00 41.306,25 

6. DANI MLADIH U VUKOVARU 45.000,00 30.652,33 

7. 
USLUGE MONTAŽE I PRIJEVOZA GRADSKE 

POZORNICE 
40.000,00 0,00 

8. DUNAV SVOME GRADU 30.000,00 13.000,00 

9. 
GRAFIČKE I TISKARSKE USLUGE, USLUGE 

KOPIRANJA I UVEZIVANJA 
10.000,00 1.662,50 

10. DUDIK 7.000,00 6.125,00 

11. DAN PRIZNANJA RH 2.000,00 2.000,00 

 POSTAVLJANJE FOTOGRAFIJA ZA IZLOŽBU  50.312,50 

 UKUPNO 885.000,00 604.332,43 

 



5 

 

 

5. Manifestacije u području turizma 
 

Redni 
broj 

Naziv 
Planirano u 
2015. 

Izvršeno u 
2015. 

1. VUKOVAR FILM FESTIVAL 250.000,00 203.649,12 

2. LJETO NA ADI 250.000,00 255.756,98 

3. OSTALA DOGAĐANJA U TURIZMU TIJEKOM GODINE 200.000,00 65.626,14 

 UKUPNO 700.000,00 525.032,24 

 
 

Predsjednik Gradskog vijeća 
Igor Gavrić, mag.ing 


